febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

50101542 Harina vegetal

50201706 Café

50221001 Granos

50221002 Harina

50221101 Grano de cereal

El monto de : **Quinientos   mil novecientos cincuenta y tres con 60/100 (500,953.60)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 500,953.60

Total 500,953.60